
 

DEP VITI LENDA MESIMDHENESI AKTUAL DATA P ora KLASA

Menaxhimi Financiar H.KUKAJ 20-Qer-2016 16:00 215

Qeverisja Korporative H.HOTI 22-Qer-2016 16:00 215

Ekonomiksi Menaxherial G.GJINI 13-Qer-2016 16:00 215

Metodat kërkimore H.HOTI 15-Qer-2016 16:00 215

KONTABILITETI MENAXHERIAL I AVANCUAR E.OSMANI 17-Qer-2016 16:00 215

Menaxhim Marketingu H.TERZIU 27-Qer-2016 16:00 215

Etika në Biznes I.GASHI 29-Qer-2016 16:00 215

MARKETINGU I AGROKLUTURES DHE USHQIMIT I.LUSHI 30-Qer-2016 16:00 215

EKONOMIKSI PUBLIK B.BRAJSHORI 10-Qer-2016 16:00 210

POLITIKAT E AGRIKULTURËS DHE USHQIMIT H.BYTYQI 18-Qer-2016 16:00 215

KONTABILITETI FINANCIAR I AVANCUAR S.REXHEPI 24-Qer-2016 16:00 215

MARRJA E VENDIMEVE MENAXHERIALE I.KAPAJ 25-Qer-2016 15:00 215

Biznesi Ndërkombëtar G.GJINI 20-Qer-2016 16:00 213

Menaxhim Strategjik B.BRAJSHORI 17-Qer-2016 16:00 213

Menaxhim Operacionesh S.PANARITI 28-Qer-2016 16:00 213

Menaxhim i Sistemeve të Informacionit M.MJAKU 13-Qer-2016 16:00 213

Aftësitë Menaxheriale R.KECO 25-Qer-2016 15:00 208

Integrime Ekonomike Evropiane H.BAJRAKTARI 10-Qer-2016 16:00 211
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